МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

«АГЕНТСТВО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ»
ПРОТОКОЛ № 1
заседания единой комиссии по проведению аукционов
30.01.2019 г.  13.00

                           Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани,

                           ул. Ковтюха, 29, каб. 1
Присутствовали:
Председатель комиссии: Медведева Нина Яковлевна – директор МУП «АТР»;
Заместитель председателя комиссии: Цандо Любовь Александровна – главный бухгалтер МУП «АТР»;

Члены комиссии: Гузовская Оксана Григорьевна – главный специалист МУП «АТР»;
Попов Сергей Александрович – ведущий специалист МУП «АТР».
В состав комиссии входит 5 человек. Всего на заседании присутствовало 4 члена комиссии, что составило 80 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна. Секретарем единогласно избрана Гузовская Оксана Григорьевна – главный специалист МУП «АТР».
Повестка заседания:
Рассмотрение заявок, поступивших в адрес муниципального унитарного предприятия «Агентство территориального развития» на участие в  торгах (в виде аукциона) по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях или ином имуществе, находящемся в собственности муниципального образования Славянский район, а также, если иное не установлено законодательством, на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального образования Славянский район, назначенных на 01.02.2019 г. в 10.00.
Извещение о проведении настоящего аукциона опубликовано в газете «Вечерний Славянск» № 52 (888) от 24.12.2018 г., а также размещено на официальном сайте Правительства Российской Федерации www.torgi.gov.ru 24.12.2018 г. (извещение № 241218/0368965/01).
Слушали: председателя комиссии Медведеву Нину Яковлевну, секретаря комиссии Гузовскую Оксану Григорьевну, которые сообщили, что:

1. Согласно журналу регистрации заявок муниципального унитарного предприятия муниципального образования Славянский район «Агентство территориального развития» для участия в торгах (в виде аукциона) поступило 6 заявок:

	№ п/п
	Рег. № заявки
	Дата

заявки
	№ лота
	Наименование претендентов
	Сведения о внесенных задатках

	1.
	1
	14.01.2019
	4
	Индивидуальный предприниматель Гончаров Юрий Владимирович, в лице гр. Бондаревского Александра Петровича, действующего на основании доверенности 23АА6817375 от 06.12.2017 г.
	Выписка по р/сч от 11.01.2019 г.

входящее пл. поручение

№ 1  от 11.01.2019 г. в размере 16 089 руб.

	2.
	6
	22.01.2019
	1
	гр. Галаев Роман Олегович
	Выписка по р/сч от 25.01.2019 г.

входящее пл. поручение

№ 1  от 25.01.2019 г. в размере 16 089 руб.

	3
	7
	24.01.2019
	2
	гр. Галаев Роман Олегович
	Выписка по р/сч от 25.01.2019 г.

входящее пл. поручение

№ 2 от 25.01.2019 г. в размере 16 089 руб.

	4
	8
	24.01.2019
	3
	гр. Галаев Роман Олегович
	Выписка по р/сч от 25.01.2019 г.

входящее пл. поручение

№ 3  от 25.01.2019 г. в размере 16 089 руб.

	5
	9
	24.01.2019
	4
	гр. Галаев Роман Олегович
	Выписка по р/сч от 25.01.2019 г.

входящее пл. поручение

№ 4 от 25.01.2019 г. в размере 16 089 руб.

	6
	10
	24.01.2019
	2
	гр. Куприянов Игорь Витальевич
	Выписка по р/сч от 25.01.2019 г.

входящее пл. поручение

№ 7883 от 25.01.2019 г. в размере 16 089 руб.

2. Отозванных заявок нет.

3. Нет отказов в приеме документов.

4. Рассмотрев документы претендентов для участия 01 февраля 2019 г. в 10.00 в торгах (в виде аукциона) по продаже права на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, зданиях или ином имуществе, находящемся в собственности муниципального образования Славянский район, а также, если иное не установлено законодательством, на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального образования Славянский район, комиссия решила:

1. Отказать в допуске к участию в аукционе следующим претендентам:

	№

п/п
	Наименование претендентов
	Рег. №

заявки
	Дата

заявки
	№

лота
	Сведения о внесенных задатках
	Причина

 отказа

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

2. Признать участниками торгов (в виде аукциона) на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций по лотам:

№ 1: Российская Федерация, Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани, ул. Ковтюха (четная сторона) между ул. Батарейной и ул. Отдельской, район Автовокзала. Тип рекламной конструкции – скроллер с подсветкой, размером: 1,2 х 1,8 м. Начальная цена за право установки и эксплуатации рекламной конструкции составляет 17 877 руб. без учета НДС в год. Размер задатка – 16 089 руб. «Шаг» аукциона – 894 руб. Срок действия договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции: 5 лет, гр. Галаева Романа Олеговича.

№2 - Российская Федерация, Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани, ул. Красная (четная сторона), между ул. Крупской и ул. Полковой, район здания магазина «Магнит». Тип рекламной конструкции – скроллер с подсветкой, размером: 1,2 х 1,8 м. Начальная цена за право установки и эксплуатации рекламной конструкции составляет 17 877 руб. без учета НДС в год. Размер задатка – 16 089 руб. «Шаг» аукциона – 894 руб. Срок действия договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции: 5 лет:

1) гр. Галаева Романа Олеговича.

2) гр. Куприянова Игоря Витальевича.
№3 - Российская Федерация, Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани, ул. Красная (нечетная сторона), между ул. Крупской и ул. Полковой, район здания Славянской городской библиотеки. Тип рекламной конструкции – скроллер с подсветкой, размером: 1,2 х 1,8 м. Начальная цена за право установки и эксплуатации рекламной конструкции составляет 17 877 руб. без учета НДС в год. Размер задатка – 16 089 руб. «Шаг» аукциона – 894 руб. Срок действия договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции: 5 лет, гр. Галаева Романа Олеговича.

№4 - Российская Федерация, Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани, угол ул. Красной и ул. Победы (напротив администрации). Тип рекламной конструкции – пилон, размером: 1,2 х 1,8 м. Начальная цена за право установки и эксплуатации рекламной конструкции составляет 17 877 руб. без учета НДС в год. Размер задатка – 16 089 руб. «Шаг» аукциона – 894 руб. Срок действия договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции: 5 лет:

1) гр. Галаева Романа Олеговича.

2) Индивидуального предпринимателя Гончарова Юрия Владимировича.

3. Уведомить претендентов, допущенных к участию в торгах (в виде аукциона), в установленный законодательством срок.

Председатель Комиссии: _____________ Н.Я. Медведева
Заместитель председателя  ___________  Л.А. Цандо

Секретарь Комиссии:         ____________ О.Г. Гузовская

Члены Комиссии:               ____________ С.А. Попов